湖 南 省 生 态 环 境 保 护 委 员 会 办 公 室 文 件

湘生环委办〔2018〕1号

湖南省生态环境保护委员会办公室

关于印发《湖南省污染防治攻坚战 2018 年度

工作方案》的通知

各市州人民政府、省直有关单位：

《湖南省污染防治攻坚战 2018 年度工作方案》已经湖南省

生态环境保护委员会 2018 年第一次全体会议审议并报省人民政

府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：湖南省污染防治攻坚战 2018年度工作方案

                     湖南省生态环境保护委员会办公室

2018年 4月 26日

- 2 -

湖南省生态环境保护委员会办公室 2018年 4月 27日印发